
Série My Hüppe PURE křídlové dveře

KŘÍDLOVÉ DVEŘE
4/2023

Nadčasový design
pro Vaši koupelnu

Křídlové dveře s pevnými segmenty – rohový vstup.



Série MY HÜPPE PURE křídlové dveře
Detaily produktu

stabilizační
vzpěra

z vnitřní strany
zapuštěný pant

designové
madlo

pant se zvedacím
mechanismem

Boční stěna pro křídlové dveře.

Sprchové zástěny Aura Pure vynikají téměř bezrámovým
řešením s použitím nástěnných profilů.

Panty jsou z vnitřní strany zapuštěny pro snadnější údržbu
skla. Panty mají zvedací/spouštěcí mechanismus, který
usnadňuje otevírání dveří.

Moderně tvarované madlo dodává tomuto výrobku čistý
design. Sklo je čiré o tloušťce 6 mm s povrchovou úpravou
Anti-Plaque.

Tuto sérii možno doplnit koupelnovými doplňky
MYHÜPPE SELECT+.

Výška výrobku je 1970 mm, v atypu do 2000 mm. U 1/4-kruhu
2000 mm. Boční stěnu lze použít jako samostatně stojící.

Upevnění skla v nástěnném profilu Hüppe Keder systémem
bez viditelných šroubů pomocí těsnícího profilu.

10-ti letá ponákupní záruka na dostupnost náhradních dílů.

Prahová lišta o výšce 10 mm pro optimální těsnost.

Křídlové dveře s pevným segmentem a boční stěnou.

2



3

1/4 kruh 2-křídlové dveře s pevnými segmenty.

Walk-In boční stěna samostatně stojící.

Křídlové dveře s pevným segmentem do niky.

Nástěnná lišta s drážkou SELECT+
pro montáž poličky, zrcadla, uzavíra-
telného boxu v libovolné výšce.
Barevné provedení: stříbrná matná,
černá matná, bílá matná.
Nástěnná lišta i v stříbrné lesklé.

Zrcadlo s otočným ramenem.
Barevné provedení: stříbrná matná,
černá matná, bílá matná.

Sklopné sedátko 350×328mm,
nosnost 160 kg. Barevné provedení:
bílá/chrom, černé.

Uzavíratelný box – chrání předměty
ve sprchovišti před vodou a zbytky
mýdla. Barevné provedení: stříbrná
matná, černá matná, bílá matná.

Doplňková výbavaMY HÜPPE SELECT+



Křídlové dveře s pevným segmentem a panty. Cena je za jedny křídlové dveře s pevným segmentem.

Typ
Vestavěný rozměr
vaničkyWEM Šířka vstupu C2/C1 Číslo výrobku

výška 1970 mm
upevnění vlevo

Číslo výrobku
výška 1970 mm
upevnění vpravo

Cena
vč. DPH

Černá/bílá matná
Cena vč. DPH

STE/STS STN STE STS/STN
800 785-800 785-810 673 472 265-280 AP0002.069.322 AP0102.069.322 15 029,- 18 025,-
900 885-900 885-910 814 572 265-280 AP0003.069.322 AP0103.069.322 15 029,- 18 025,-
1000 985-1000 985-1010 814 572 365-380 AP0004.069.322 AP0104.069.322 15 659,- 18 655,-
1200 1185-1200 1185-1210 950 672 465-480 AP0005.069.322 AP0105.069.322 16 236,- 19 232,-

Zhotovení
na míru 700-1200 700-1200 Výška

1200-2000 200-600 AP0080.069.322 AP0180.069.322 17 650,- 20 732,-

Doplňkový set pro niku AP0904.069/123/182 3 390,- 3 390,-

Doplňková výbavaMY HÜPPE SELECT+
Cena vč. DPH

Stříbrná lesklá
069

Stříbrná matná
087

Černá matná
123

Bílá matná
182

Nástěnný profil s drážkou My select+
pro montáž doplňků – výška 1970 mm pro 8 mm sklo SL3103 2 989,- 2 989,- 3 289,- 3 289,-

Nástěnný profil s drážkou My select+
pro montáž doplňků – výška 2000 mm pro 8 mm sklo SL3101 2 989,- 2 989,- 3 289,- 3 289,-

Nástěnný profil s drážkou My select+
pro montáž doplňků – výška 1970 mm pro 6 mm sklo SL3003 2 989,- 2 989,- 3 289,- 3 289,-

Nástěnný profil s drážkou My select+
pro montáž doplňků – výška 2000 mm pro 6 mm sklo SL3001 2 989,- 2 989,- 3 289,- 3 289,-

Polička SL2101 2 162,- 2 378,- 2 378,-
Box s krytem SL2201 2 591,- 2 858,- 2 858,-
Zrcadlo SL2301 4 006,- 4 406,- 4 406,-
Háček SL2701 664,- 729,- 729,-
Sedátko sklopné
BÍLÁ MAT CW1110W 2 790,-
ČERNÁ MAT CW1220B 2 990,-

Všechny ceny jsou v Kč s DPH a platné dle aktuálních změn ceníku výrobce.

Walk-In boční stěna samostatně stojící včetně příčné vzpěry – 8mm sklo. Výška Atypu 1400–2000 mm.

Typ Vestavěný rozměr vaničkyWEM
STE/STS

Číslo výrobku
výška 2000 mm

Cena
vč. DPH

Černá/bílá matná
Cena vč. DPH

900 885-900 8P1126.092.322 10 627,- 12 446,-
1000 985-1000 8P1127.092.322 10 627,- 12 446,-
1100 1085-1100 8P1128.092.322 10 817,- 12 623,-
1200 1185-1200 8P1129.092.322 10 817,- 12 623,-
1300 1285-1300 8P1110.092.322 15 087,- 16 576,-
1400 1385-1400 8P1111.092.322 15 087,- 16 576,-
1600 1585-1600 8P1114.092.322 17 933,- 19 210,-

Zhotovení na míru 200-1400 8P1182.092.322 21 518,- 22 532,-
Zhotovení na míru 1401-1800 8P1183.092.322 22 417,- 23 363,-

Stabilizační vzpěry / příčné vzpěry Cena vč. DPH Cena vč. DPH
Stabilizační vzpěra 250 mm 027900091 1 079,- 1 098,-
Příčná vzpěra 1200 mm 027902091 1 808,- 1 843,-
T vzpěra zeď-sklo-sklo 150x2000 SP0603091 2 999,- 3 127,-

Boční stěna pro křídlové dveře.

Typ
Vestavěný rozměr vaničky

WEM
STE/STS

Číslo výrobku
výška 1970 mm

Cena
vč. DPH

Černá/bílá matná
Cena vč. DPH

800 785-800 AP0202.069.322 11 499,- 14 326,-
900 885-900 AP0203.069.322 11 499,- 14 326,-
1000 985-1000 AP0204.069.322 12 001,- 14 826,-

Zhotovení na míru 200-1200 Výška 1200-2000 AP0280.069.322 13 567,- 16 394,-
Rozšiřovací profil 15mm AP0903.069/123/182 930,- 930,-

1/4 -kruh křídlové dveře s pevným segmentem a panty. Cena je za jedny křídlové dveře s pevným segmentem.

Typ

Vestavěný
rozměr
vaničky
WEM

Šířka
vstupu CLI/CRE Číslo výrobku

výška 2000 mm
upevnění vlevo

Číslo výrobku
výška 2000 mm
upevnění vpravo

Cena
vč. DPH

Černá/bílá
matná

Cena vč. DPH
STE/STS STE

900 885-900 500 810 266-281 AP0302.069.322 AP0402.069.322 14 736,- 17 560,-
1000 985-1000 500 810 366-381 AP0303.069.322 AP0403.069.322 15 315,- 18 142,-
900 885-900 550 880 219-234 AP0502.069.322 AP0602.069.322 14 736,- 17 560,-
1000 985-1000 550 880 319-334 AP0503.069.322 AP0603.069.322 15 315,- 18 142,-

Přehled modelů série
MY HÜPPE PURE – KŘÍDLOVÉ DVEŘE

Ra
di
us

4



5

Série My Hüppe křídlové dveře

Zachovejte to dobré.
Rozviňte to nejlepší.
Posuňte se o krok dál.

KŘÍDLOVÉ DVEŘE
4/2023



Série MY HÜPPE křídlové dveře
Detaily produktu

Závěsy dveří

Sklapovací
křídlové dveře
– rohový vstup

Křídlové dveře
a křídlové dveře s pevným
segmentem – rohový vstup

Madlo

Panty sklapovacích
křídlových dveří

6

Stabilizační vzpěra

6



Křídlové dveře s pevným segmentem a boční stěnou

Série MY HÜPPE nabízí vysoce kvalitní křídlové i lítací
dveře se skvělým poměrem cena/výkon.

Průhledné sprchové kouty charakterizují panely ze
6mm bezpečnostního skla se skvělými designovými
profily, madly a stabilizačními vzpěrami.

Pohodlný vstup zajišťuje instalace bez prahové lišty
a příjemné kovové obloukové madlo.

Celkově je MY HÜPPE ideální skladovou položkou
díky modulárnímu systému a také proto, že splňuje
všechny požadavky na design, technologie a atraktivní
cenovou hladinu.

● Modulární systém: Všechny dveře se dají
kombinovat navzájem i s boční stěnou ✔

● Bezbariérový vstup: Všechnymodely je
možné nainstalovat bez prahové lišty ✔

● Jednoduchá instalace díky technice
upevnění s použitím těsnícího profilu
a vyseknutým otvorům ve stěnové liště ✔

● Ochrana těsnících lišt díky nastavitelnému
5mm zvedacímu/spouštěcímumechanismu✔

● Stabilizační vzpěra s možností zkrácení
a flexibilním nastavením úhlu ✔

7

NOVINKA křídlové dveře lze otvírat dovnitř i ven

7



• Výška: 2000mm

• 6mm bezpečnostní sklo (celá série)

• Vysoce kvalitní chromové aplikace

• Kovové madlo

• Průběžné magnetické pásky pro pevné zavření dveří

• Otvírání dovnitř/ven u všech modelů do niky nebo

pro rohový vstup

• Výkonný zvedací/spouštěcí mechanismus jemně

zdvihá dveře při otvírání, takže zabraňuje opotřebení

horizontálních těsnících profilů

• Modulární systém: Různé typy dveří se dají kombinovat

navzájem

• Dveře se mohou nainstalovat s otvíráním vlevo i vpravo

• Všechny modely se mohou nainstalovat buď s prahovou

lištou nebo bez prahové lišty pro snadný vstup

• Testováno TÜV & CE

• 10-ti letá prodejní záruka na dostupnost náhradních dílů

SÉRIE MY HÜPPE křídlové dveře
Vlastnosti

Pevné segmenty a boční stěny jsou uchyceny ke zdi lištou

s plastovými svorkami. To znamená, že v okolí nastavitelného

profilu nejsou žádné odkryté šrouby.

Barvy profilu

stříbrná lesklá: 092

Varianty skel

čiré sklo Anti-plaque
úprava skla proti usazování
vodního kamene

dekor Marina
Anti-plague: 370

Křídlové dveře s boční stěnou 1/4 kruh 2-křídlové dveře s pevnými segmenty

8

Jednoduchámontáž díky upevnění s použitím těsnícího profilu:

8

NOVINKA křídlové dveře lze otvírat dovnitř i ven

NA OBJEDNÁVKU

NOVINKA křídlové dveře lze otvírat dovnitř i ven



Přímé srovnání verze
STARÉ NOVÉ

● Nová standardní výška
2000mm

● Možnost pískovaného dekoru
Marina Anti-plague: 370

● V ceně Hüppe Anti-Plague
úprava skla proti usazování vodního kamene

● Zesílené závěsy dveří

HÜPPE SALTA2 MYHÜPPE

● Nový zvedací/spouštěcí
mechanismus je nastavitelný

→

→

→

→

→

→

9

NA OBJEDNÁVKU



Přehled modelů série MY HÜPPE – KŘÍDLOVÉ DVEŘE

Křídlové dveře s pevnými segmenty. Cena je za jedny křídlové dveře s pevnými segmenty. Výška Atypu 1400–2000 mm.

Typ Vestavný rozměr vaničky Šířka vstupu C2/C1 Číslo výrobku Cena
vč. DPHSTE/STS STN STE STS/STN nebo C Výška 2000

800 785-800 785-815 670 480 257-272 131301 14 482,-

900 885-900 885-915 818 580 257-272 131302 14 482,-

1000 985-1000 985-1015 960 680 257-272 131303 14 482,-

1100 1085-1100 1085-1115 960 680 357-372 131304 14 482,-

1200 1185-1200 1185-1215 960 680 457-472 131305 15 201,-

Zhotovení na míru 700-1550 700-1550 - 680 - 131380 19 000,-

K dveřím do niky vždy přičíst doplňkový set pro niku 131901 2 287,-

Křídlové sklapovací dveře. Cena je za jedny křídlové sklapovací dveře. Výška Atypu 1400–2000 mm.

Typ Vestavný rozměr vaničky Šířka vstupu Číslo výrobku Číslo výrobku
Cena
vč. DPHSTE/STS STN STE STS/STN upevnění vpravo / výška 2000

upevnění vlevo / výška
2000

750 742-757 742-772 813 600 131406 131401 17 927,-

800 792-807 792-822 884 650 131407 131402 17 927,-

900 892-907 892-922 1025 750 131408 131403 16 732,-

1000 992-1007 992-1022 1167 850 131409 131404 18 821,-

1200 1192-1207 1192-1222 1449 1040 131410 131405 18 821,-

Zhotovení na míru 500-1250 500-1250 - - 131480 131481 23 525,-

K dveřím do niky vždy přičíst doplňkový set pro niku 131901 131901 2 287,-

Boční stěna pro křídlové dveře. Výška Atypu 1400–2000 mm.

Typ Vestavný rozměr vaničky Číslo výrobku Cena
vč. DPH

STE/STS Výška 2000

800 785-800 131503 9 148,-

900 885-900 131504 9 148,-

1000 985-1000 131505 9 866,-

Zhotovení na míru 200-1200 131580 12 331,-

Křídlové dveře s protisegmentem do niky. Výška Atypu 1400–2000 mm.

Typ Vestavný rozměr vaničky Šířka vstupu C2/C1 Číslo výrobku Cena
vč. DPHSTN STS/STN nebo C Výška 2000

900 885-915 583 229-244 132001 15 201,-

1000 985-1015 683 229-244 132002 15 201,-

1100 1085-1115 683 329-344 132003 15 201,-

1200 1185-1215 783 329-344 132004 15 201,-

1300 1285-1315 783 429-444 132005 15 778,-

1400 1385-1415 783 529-544 132006 18 136,-

1500 1485-1515 783 629-644 132007 18 136,-

1600 1585-1615 783 729-744 132008 18 136,-

Zhotovení na míru 700-2000 - - 132080 23 190,-

Křídlové dveře. Cena je za jedny křídlové dveře. Výška Atypu 1400–2000 mm.

Typ Vestavný rozměr vaničky Šířka vstupu Číslo výrobku Cena
vč. DPHSTE/STS STN STE STS/STN Výška 2000

800 785-800 785-815 960 683 131102 13 719,-

900 885-900 885-915 1101 783 131103 13 719,-

Zhotovení na míru 500-1100 - - 131180 16 570,-

K dveřím do niky vždy přičíst doplňkový set pro niku 131901 2 287,-

10



Rozšiřovací profil o 15 mm pro dveře

Typ Číslo výrobku Cena
vč. DPHVýška 2000

Rozšiřovací profil o 15 mm pro křídlové dveře 131902 1 079,-

Rozšiřovací profil o 15 mm pro dveře s pevným segmentem 131903 1 079,-

Barva profilu – xxx stříbrná lesklá (092) příplatek 0,-

Skla/dekory
sklo čiré Anti-Plaque (322) příplatek 0,-

sklo s dekoremMarina vč. Anti-Plaque (370)
úprava skla proti usazování vodního kamene

příplatek 2 708,- vč. DPH
NA OBJEDNÁVKU

Typ Číslo výrobku Cena
vč. DPHVýška 2000

Doplňkový set pro niku 131901 2 287,-

Profil do niky

Čistící prostředekMY STAR
sprchové kouty
Speciální, vysoce účinný čistící prostředek s impregnací a ochrannou složkou
omezující usazování vodního kamene a snižující potřebu úklidu.

Tento prostředek je určený zejména k pravidelnému umývání sprchových
koutů, van, vodovodních baterií či sanitární keramiky. Obsahuje antibakteriální,
antifungicidní přísady a speciální látku zamezující rychlému usazování vodního
kamene. Zachovává vysoký lesk a příjemnou vůni. pH 3,5.

cena vč. DPH

299,-

Lítací dveře pro boční stěnu. Výška Atypu 1400–2000 mm.

Typ Vestavný rozměr vaničky Šířka vstupu Číslo výrobku Cena
vč. DPHPTS PTS Výška 2000

800 775-805 600 131201 16 008,-

900 875-905 700 131202 16 008,-

1000 975-1005 800 131203 16 008,-

Zhotovení na míru 500-1600 131280 18 345,-

Lítací dveře pro niku. Výška Atypu 1400–2000 mm.

Typ Vestavný rozměr vaničky Šířka vstupu Číslo výrobku Cena
vč. DPHPTN PTN Výška 2000

800 780-805 640 131701 16 008,-

900 880-905 740 131702 16 008,-

1000 980-1005 840 131703 16 008,-

Zhotovení na míru 500-1800 131780 18 345,-

Boční stěna pro lítací dveře. Výška Atypu 1400–2000 mm.

Typ Vestavný rozměr vaničky Číslo výrobku Cena
vč. DPHSW Výška 2000

800 785-800 131603 9 827,-

900 885-900 131604 9 942,-

1000 985-1000 131605 10 424,-

Zhotovení na míru 200-1200 131680 11 640,-

1/4-kruh křídlové dveře s pevným segmentem R500. Cena je za jedny křídlové dveře s pevným segmentem.

Typ Vestavný rozměr vaničky Šířka vstupu C2/C1 Číslo výrobku Cena
vč. DPHSTE/STS STE nebo C Výška 2000

800 785-800 630 280-295 131801 11 435,-

900 885-900 630 380-395 131803 11 435,-

1000 985-1000 630 480-495 131805 11 435,-

Přehled modelů série MY HÜPPE – KŘÍDLOVÉ DVEŘE

11

Čistící prostředek Koupelny My Star je vhodný k pravidelnému používání na barevné povrchy sprchových koutů HÜPPE, baterií HANSA a GRAFF
v rámci běžného denního úklidu. Tento prostředek je k těmto povrchům šetrný a nedochází k jejich poškození ani při zvýšené frekvenci úklidu.

Všechny ceny jsou v Kč s DPH a platné dle aktuálních změn ceníku výrobce.

NOVINKA



POSUVNÉ DVEŘE
4/2023

Jen dobré nám nestačí – proto jsme pro Vás
vyvinuli novou generaci sprchových koutů
Alpha – MY HÜPPE. Přitom jsme zůstali věrní
našemu konceptu: Značková kvalita HÜPPE
za přiměřenou cenu.

Tato nová generace našeho vstupního modelu
do světa značek HÜPPE přesvědčí nejmodernější
technikou, nejlepší kvalitou a transparentním
designem, který Vás osloví. Montážně jednoduchá,
jako předchozí série, poskytuje nová HÜPPE Alpha
2 stejný sortiment a je cenově právě tak atraktivní.

● Moderní, transparentní design ✔
● Vylepšené technické provedení ✔
● Mimořádně hladký chod dveřních segmentů ✔
● Jednoduchámontáž díky ✔

– vysokému stupni předmontáže
– technice upevnění s použitím těsnícího profilu
– otvorům ve tvaru klíčové dírky ve stěnových lištách

● Výška sprchového koutu 1900mm ✔
● Stejný sortiment / stejná cenová úroveň ✔

MY HÜPPE Posuvné dveře

12

NOVINKA barva profilů černá matná



Rohové spojky:

● Vždy v chromu

Čistící tlačítka:

● Snadné čištění
● Krytky v chromu

Knoflíkové madlo:

● Moderní design
● Příjemné na dotyk
● Vždy v chromu

Dvojitá kolečka:

● Kvalitní dvojitá kolečka
● Mimořádně hladký chod

dveřních segmentů
● Krytky v chromu

HÜPPE Alpha 2 MY HÜPPE posuvné dveře

Přímé srovnání verze
STARÉ NOVÉ→

→

→

→

→

13

SEDÁTKOHÜPPE
Posaďte se stylově na Vaše nové sprchové sedátko HÜPPE .
Sedátko je vyrobené z akrylové pryskyřice, přesvědčuje
vysoce kvalitním a na dotyk příjemným povrchem,
který je vhodný do sprchového prostoru.
Při tloušťce materiálu 12 mm a nosnosti až 120 kg je HÜPPE
sedátko zároveň odolné proti úderům a nárazům.
Rozměry: v400 × š380 × h300

Běžná cena:8 143,-

ZVÝHODNĚNÁCENA: 7 850,-



MYHÜPPE posuvné dveře: nastavuje měřítka – nová generace.

MY HÜPPE posuvné dveře, rohový vstup 2-dílný

Posuvné dveře 2-dílné s pevným segmentem Lítací dveře s boční stěnou 1/4-kruh – posuvné dveře EasyEntry

14



15

Model Typ
Vestavný
rozměr
vaničky

Vestavný
rozměr

vaničky–nika

Vestavný
rozměr

vaničky–dveře
s boční stěnou

Základ
objednacího

čísla

Cena
vč. DPH

Černámatná
Cena vč. DPH

Výška
2 000mm

Posuvné dveře, rohový
vstup 2-dílný

800x800 785-810 - - A20102 13 206,- 18 390,-

900x900 885-910 - - A20103 13 206,- 19 253,-

1000x1000 985-1010 - - A20104 13 206,- 19 253,-

zhotovení na míru 700-1200 - - A20180 17 100,- 26 668,-

Posuvné dveře, rohový vstup
2-dílný EasyEntry
výška 2000 mm

800x800 785-810 - - 145001 15 294,- 21 479,-

900x900 885-910 - - 145002 15 294,- 22 430,-

zhotovení na míru 700-1250 - - 145080 18 351,- 28 349,-

1/4-kruh posuvné dveře
R500

800x800 785-810 - - A20601 14 967,- 18 093,-

900x900 885-910 - - A20602 14 967,- 19 175,-

1000x1000 985-1010 - - A20605 14 967,- 19 956,-

1/4-kruh posuvné dveře
R550 EasyEntry
výška 2000 mm

800x800 785-810 - - 145506 14 891,- 21 836,-

900x900 885-910 - - 145507 14 891,- 22 631,-

zhotovení na míru 800-1250 - - 145581 17 868,- 28 511,-

Posuvné dveře 1-dílné
s pevným segmentem pro
niku nebo boční stěnu

1200 - 1170-1220 1193-1218 A20402 10 255,- 13 753,-

1400 - 1370-1420 1393-1418 A20404 10 255,- 14 703,-

zhotovení na míru - 1000-1700 1000-1700 A20480 13 129,- 18 794,-

Posuvné dveře 1-dílné
s pevným segmentem
pro niku nebo boční stěnu
EasyEntry–upevnění VLEVO
výška 2000 mm

1200 - 1170-1220 1185-1230 145309 11 567,- 16 062,-

1400 - 1370-1420 1385-1430 145311 11 567,- 17 136,-

zhotovení na míru - 1000-1700 1000-1700 145380 15 556,- 25 903,-

Posuvné dveře 1-dílné
s pevným segmentem
pro niku nebo boční stěnu
EasyEntry–upevnění VPRAVO
výška 2000 mm

1200 - 1170-1220 1185-1230 145609 11 567,- 16 062,-

1400 - 1370-1420 1385-1430 145611 11 567,- 17 136,-

zhotovení na míru - 1000-1700 1000-1700 145680 15 556,- 25 903,-

Posuvné dveře 2-dílné
s pevným segmentem pro
niku nebo boční stěnu

800 - 770-820 793-818 A20301 10 255,-

900 - 870-920 893-918 A20303 10 255,-

1000 - 970-1020 993-1018 A20305 10 255,-

zhotovení na míru - 800-1500 800-1500 A20380 13 109,-

Boční stěna

800 - - 785-810 A20503 5 721,- 6 880,-

900 - - 885-910 A20505 5 721,- 7 208,-

1000 - - 985-1010 A20507 5 721,- 7 536,-

zhotovení na míru - - 200-1200 A20580 7 083,- 9 564,-

Boční stěna pro posuvné
dveře EasyEntry
výška 2000 mm

800 - - 785-810 145403 6 438,- 7 904,-

900 - - 885-910 145404 6 438,- 8 261,-

1000 - - 985-1010 145405 6 438,- 8 979,-

zhotovení na míru - - 200-1200 145480 8 326,- 11 700,-

Křídlové dveře pro niku
nebo boční stěnu

800 - 774-820 793-818 A25001 10 255,-

900 - 874-920 893-918 A25002 10 255,-

1000 - 974-1020 993-1018 A25003 10 255,-

zhotovení na míru - 800-1000 800-1000 A25080 13 129,-

Lítací dveře pro niku
nebo boční stěnu

800 - 774-820 793-818 A25103 10 255,-

900 - 874-920 893-918 A25104 10 255,-

1000 - 974-1020 993-1018 A25105 10 255,-

zhotovení na míru - 700-1200 700-1200 A25180 13 129,-

Rozšiřovací profil o 15mm, výška 1900 mm, barvy profilů: 069, 087 141001 973,-

Rozšiřovací profil EasyEntry o 15mm, výška 2000 mm, barvy profilů: 069, 087 A21005 973,-

Barvy profilů: stříbrná pololesklá 069, stříbrná matná 087

Sklo: čiré Anti-plaque 322 (úprava skla proti usazování vodního kamene)

Výška výrobkůMy Hüppe posuvné dveře je 1900mmmimo variantu EasyEntry.
Výška atypických výrobků My Hüppe posuvné dveře je 1400–2000mmmimo variantu 1/4 kruh.

Přehled modelů série MY HÜPPE – POSUVNÉ DVEŘE

Všechny ceny jsou v Kč s DPH a platné dle aktuálních změn ceníku výrobce.

NA OBJEDNÁVKU V barvě 087 nelze dodat výrobky Easy Entry.



Rozšíření série My Hüppe o produkty EasyEntry – viz. foto.

POSUVNÉ DVEŘE

Série My Hüppe posuvné dveře

Značková kvalita HÜPPE
za přijatelnou cenu.
Optimální spojení
pro Vaší koupelnu.

4/2023

NOVINKA barva profilů černá matná


